Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2024г.  № 06

п. Семигорск

« Об установлении расходных обязательств

 по финансированию мероприятий перечня

 проектов народных инициатив на 2024 год

  Семигорского сельского поселения»

    В соответствии с Законом Иркутской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 20.12.2023 года № 161-ОЗ, решением Думы Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района от 27.12.2023 года № 183, администрация Семигорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 408200 руб.
2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 408200,00 руб., в том числе за счет средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 400000 руб.;

- бюджета Семигорского сельского поселения 8200 руб.
          3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств        бюджета     Семигорского сельского поселения на 2024 год.
     4. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Семигорского сельского поселения» и на официальном сайте администрации   Семигорского сельского поселения.
  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

муниципального образования                                            Л.В. Окунева
Рассылка: в дело, прокуратура, Фин управление

исп. Баранова О.В.   тел: 89246091271